
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117261460

ประกวดราคาซื้อรถบรรทุก 6 ล้อ (โดยสารส่วนบุคคล) จำนวน 1 คัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,034,000.00 บาท

2,034,000.00 บาท

0135564015761 บริษัท กรีนเทค ออโต้ จำกัด 2,080,000.00รถบรรทุก 6 ล้อ (โดยสารส่วนบุคคล)1

0205561028063 บริษัท อู่สมศักดิ์ บอดี้ คาร์ (2018) จำกัด 1,889,860.00

0505560013451 บริษัท วินเนอร์ ซัพพลาย แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,958,000.00

0605558001385 บริษัท เจเอ็นพี อินเตอร์เทรด จำกัด 1,918,500.00

0733548001584 ห้างหุ้นส่วนจำกัด มีแสงแอสเซมบลี 1,980,000.00

0765533000082 บริษัท อึ้งง่วนไต๋อีซูซุเซลส์ จำกัด 2,030,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0205561028063
บริษัท อู่สมศักดิ์ บอดี้ คาร์ (2018)

จำกัด
651201009585 22/2566 11/01/2566 1,889,860.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65117224419

ประกวดราคาซื้อชุดปฏิบัติการระบบเครือข่ายเส้นใยแก้วความเร็วสูง  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,377,400.00 บาท

2,377,330.00 บาท

0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 2,372,000.00
ชุดปฏิบัติการระบบเครือข่ายเส้นใยแก้วความเร็วสูง ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี

จังหวัดเพชรบุรี
1

0105563164381 บริษัท เอ พี ไซเคิล จำกัด 2,376,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560103780 บริษัท ดิโอ อินโนเวชั่น จำกัด 651201009595 23/2566 12/01/2566 2,372,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65107316806

ประกวดราคาซื้อชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการงานเชื่อมพื้นฐานในอุตสาหกรรมยานยนต์  ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 ชุด

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2,500,000.00 บาท

2,500,000.00 บาท

0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 2,449,979.00
ชุดครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการงานเชื่อมพื้นฐานในอุตสาหกรรมยานยนต์  ตำบลนาวุ้ง

อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี
1

0105549103264 บริษัท วิสเซน เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 2,487,750.00

0105551067237 บริษัท สยามแอ็ดวานซ์เทค จำกัด 2,471,700.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105529013499 บริษัท เอสซอม จำกัด 660101006599 24/2566 26/01/2566 2,449,979.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65127173059

ประกวดราคาซื้อเครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนควบคุมอุณหภูมิแบบตั้งพื้น ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
2,285,600.00 บาท

2,285,600.00 บาท

0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 2,285,520.00
เครื่องปั่นเหวี่ยงตกตะกอนควบคุมอุณหภูมิแบบตั้งพื้น ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมือง

เพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี
1

0135558021488 บริษัท ไซเอนซ์แอนด์เมดิคอลซัพพลาย จำกัด 2,285,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 660101007168 25/2566 31/01/2566 2,285,520.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

65127172754

ประกวดราคาซื้อเครื่องทดสอบพฤติกรรมการไหลของสาร ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,720,600.00 บาท

1,720,600.00 บาท

0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 1,720,560.00
เครื่องทดสอบพฤติกรรมการไหลของสาร ตำบลนาวุ้ง อำเภอเมืองเพชรบุรี  จังหวัด

เพชรบุรี
1

0135558021488 บริษัท ไซเอนซ์แอนด์เมดิคอลซัพพลาย จำกัด 1,720,600.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105550014547 บริษัท ดีเคเอสเอช เทคโนโลยี จำกัด 660101007184 26/2566 31/01/2566 1,720,560.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


	สัญญาเลขที่ 26-2566 ลง 07-02-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 22-2566 ลง 07-02-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 23-2566 ลง 07-02-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 24-2566 ลง 07-02-66 ลงแล้ว.pdf
	สัญญาเลขที่ 25-2566 ลง 07-02-66 ลงแล้ว.pdf



